
    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.453.2017
      Burmistrza  Zdzieszowic

                                                                z  dnia 30 listopada  2017 r.

 w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie finansowym budżetu Gminy  Zdzieszowice na 2017 r.

      Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym
( Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ) Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia :

§  1.

     Na  podstawie  uchwały Nr XLVI / 307 / 2017 Rady  Miejskiej w  Zdzieszowicach z  dnia  29 
listopada  2017 r. dokonuje  się  zmian w  planie finansowym budżetu  na 2017 r. w  n/w jednostce :

1.Urząd Miejski

1)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:      13.000,00 zł

w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          o kwotę:      13.000,00 zł
rozdz.90095 – pozostała działalność                                                            o kwotę:      13.000,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:      13.000,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:      13.000,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:      13.000,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:      13.000,00 zł
a)remont nawierzchni na dz.442 przy ul. Góra Św. Anny                           o kwotę:       13.000,00 zł
w Zdzieszowicach

2)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:       13.000,00 zł 

w dz.600 – Transport i łączność                                                                  o kwotę:       11.300,00 zł

rozdz.60016 – drogi publiczne gminne                                                       o kwotę:         8.195,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         8.195,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         8.195,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         8.195,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:        8.195,00 zł
a)naprawy chodników w mieście i gminie                                                   o kwotę:        8.195,00 zł

rozdz.60095 – pozostała działalność                                                            o kwotę:        3.105,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         3.105,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         3.105,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         3.105,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:        3.105,00 zł
a)remont przystanków w gminie                                                                   o kwotę:       3.105,00 zł

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           o kwotę:         1.700,00 zł
rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                   o kwotę:         1.700,00 zł
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:         1.700,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:         1.700,00 zł



2

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:        1.700,00 zł
a)budowa budynku wielofunkcyjnego w Januszkowicach – adaptacja       o kwotę:        1.700,00 zł
budynku do aktualnych przepisów jakim powinny odpowiadać budynki
publiczne – wykonanie dokumentacji projektowej.

     2.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1

1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:         2.250,00 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:         2.250,00 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:         2.250,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:        2.250,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:        2.250,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:        2.250,00 zł
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                      o kwotę:        2.250,00 zł

2)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:         2.250,00 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:         2.250,00 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:         2.250,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         2.250,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         2.250,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         2.250,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:        2.250,00 zł

     3.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2

1)Zwiększyć plan dochodów                                                                        o kwotę:           330,00 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                               o kwotę:           330,00 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                               o kwotę:           330,00 zł 
Dochody bieżące                                                                                           o kwotę:          330,00 zł
§ 0950 – wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów         o kwotę:           330,00 zł
(PSP Nr 2 – odszkodowanie)      

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:            330,00 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:            330,00 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:            330,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:            330,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            330,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            330,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                   o kwotę:           330,00 zł

§  2. 

     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
internetowej  gminy  Zdzieszowice.   


